
            「溶接技術だより」休載のお知らせ（お詫び） 

 「溶接技術だより」の掲載を，読者の皆様のご要望にお応えする形で，これまで 247 話に

わたって定期的に継続してまいりました。しかし，執筆作業に不都合が生じまして，これよ

りほぼ 2 か月余りの間，掲載できなくなりました。熱心に読者となって対応して頂きました

皆様，さらにはご質問をお寄せいただきました方々には心よりお詫び申し上げます。あしか

らずご容赦ください。 

                      2021 年 12 月 2 日 執筆者  高木柳平 

 


